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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2017-12-15 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GNACZYŃSKI Michał 07 Słowianka 1:37.77 136 47.07 50.70
2. MAJEWSKI Mateusz 08 Słowianka 1:40.49 125 46.80 53.69
3. BUTRYM Borys 08 Słowianka 1:46.50 105 50.54 55.96
4. MACH Michał 07 Słowianka 1:49.36 97 53.12 56.24

11 lat

1. GABRYŚ Wojciech 06 Słowianka 1:22.07 230 38.75 43.32
2. RYSTWEJ Maksymilian 06 Słowianka 1:24.46 211 39.60 44.86
3. FILIPOWSKI Kornel 06 Słowianka 1:26.74 195 41.10 45.64
4. NOWOPOLSKI Cezary 06 Stilon Gorzów 1:27.40 190 42.40 45.00
5. SIKORA Jan 06 TP ZG 1:27.47 190 41.05 46.42
6. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP ZG 1:29.68 176 40.57 49.11
7. TARASIUK Hubert 06 Słowianka 1:37.82 135 47.73 50.09
8. MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 Boberki 1:48.63 99 49.62 59.01

12 lat

1. KAJA Błażej 05 Słowianka 1:15.09 300 34.55 40.54
2. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 Boberki 1:20.11 247 36.83 43.28
3. BĘBENEK Bartosz 05 TP ZG 1:21.18 237 38.86 42.32
4. JAKIEL Norbert 05 TP ZG 1:25.81 201 41.52 44.29
5. JANAS Jakub 05 TP ZG 1:27.25 191 41.84 45.41
6. KOLESNIKOV Maxim 05 Boberki 1:49.36 97 49.71 59.65

DYSKW. KUSIŃSKI Jakub 05 Słowianka 1:16.57 36.40 40.17
M11

DYSKW. STRĄCZEK Błażej 05 Słowianka 1:23.03 40.53 42.50
04

13 lat

1. BUCZKOWSKI Tomasz 04 TP ZG 1:03.61 494 30.03 33.58
2. SUSZCZYŃSKI Michał 04 Słowianka 1:24.31 212 41.16 43.15

14 lat

1. KOWALSKI Marek 03 TP ZG 1:08.35 398 31.74 36.61

15 lat

1. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 Słowianka 1:08.48 396 32.80 35.68
2. KOWALSKI Jakub 02 Słowianka 1:08.56 394 32.51 36.05

16 lat

1. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka 1:15.49 295 34.24 41.25

Open

1. ADAMCZYK Michał 97 Słowianka 1:03.14 505 29.01 34.13
2. BUCZKOWSKI Tomasz 04 TP ZG 1:03.61 494 30.03 33.58
3. KOWALSKI Marek 03 TP ZG 1:08.35 398 31.74 36.61
4. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 Słowianka 1:08.48 396 32.80 35.68
5. KOWALSKI Jakub 02 Słowianka 1:08.56 394 32.51 36.05
6. KAJA Błażej 05 Słowianka 1:15.09 300 34.55 40.54
7. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka 1:15.49 295 34.24 41.25
8. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 Boberki 1:20.11 247 36.83 43.28
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. BĘBENEK Bartosz 05 TP ZG 1:21.18 237 38.86 42.32
10. GABRYŚ Wojciech 06 Słowianka 1:22.07 230 38.75 43.32
11. SUSZCZYŃSKI Michał 04 Słowianka 1:24.31 212 41.16 43.15
12. RYSTWEJ Maksymilian 06 Słowianka 1:24.46 211 39.60 44.86
13. JAKIEL Norbert 05 TP ZG 1:25.81 201 41.52 44.29
14. FILIPOWSKI Kornel 06 Słowianka 1:26.74 195 41.10 45.64
15. JANAS Jakub 05 TP ZG 1:27.25 191 41.84 45.41
16. NOWOPOLSKI Cezary 06 Stilon Gorzów 1:27.40 190 42.40 45.00
17. SIKORA Jan 06 TP ZG 1:27.47 190 41.05 46.42
18. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP ZG 1:29.68 176 40.57 49.11
19. GNACZYŃSKI Michał 07 Słowianka 1:37.77 136 47.07 50.70
20. TARASIUK Hubert 06 Słowianka 1:37.82 135 47.73 50.09
21. MAJEWSKI Mateusz 08 Słowianka 1:40.49 125 46.80 53.69
22. BUTRYM Borys 08 Słowianka 1:46.50 105 50.54 55.96
23. MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 Boberki 1:48.63 99 49.62 59.01
24. MACH Michał 07 Słowianka 1:49.36 97 53.12 56.24

KOLESNIKOV Maxim 05 Boberki 1:49.36 97 49.71 59.65
DYSKW. KUSIŃSKI Jakub 05 Słowianka 1:16.57 36.40 40.17

M11

DYSKW. STRĄCZEK Błażej 05 Słowianka 1:23.03 40.53 42.50
04


